	
	Приложение 4 к  приказу

 МОУ СОШ №7

 от  02.09.2021г. № 2/2


Календарный учебный график  платных образовательных услуг
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»

на 2021/2022 учебный год
	№

п/п
	Название образовательной программы
	Возраст обучающихся
	Учебные периоды*
	Сроки каникул

	1
	Практикум по решению текстовых и планиметрических задач
	14-15 лет
	01.09.2021-23.10.2021
01.11.2021-2912.2021
13.01.2022-19.03.2022
28.03.2022-31.05.2022

	24.10.2021-31.10.2021
30.12.2021-12.01.2022
20.03.2022-27.03.2022
01.05.2022-31.08.2022


	2
	Комплексный анализ текста  как  один из способов формирования текстовой компетентности
	14-15 лет
	
	

	3
	Практикум по решению задач с экономическим содержанием
	16-17 лет
	
	

	4
	Задачи с параметрами и модулем
	17-18 лет
	
	

	5
	Текст как основа изучения языка
	17-18 лет
	
	

	6
	Текст: от замысла к созданию
	16-17 лет
	
	

	7
	Коррекция звукопроизношения
	5-8 лет
	
	

	8
	Профилактика и коррекция дисграфии
	5-8 лет
	
	

	9
	Решение задач по физике высокого уровня сложности
	17-18 лет
	
	

	10
	Курсы подготовки детей к школе
	6 лет
	
	

	Праздничные                                                                            04.11.2021,          23.02.2022,      08.03.2022,        02.05.2022,      09.05.2022,     10.05.2022


*Дата начала занятий  определяется на основании заявлений родителей.

Промежуточная аттестация осуществляется в сроки проведения предметных недель.
